
令和５年３月３日  

 保護者 様 

      松山市立中島中学校  

校長 神野 泰二  

 

３年生を送る会の開催について（ご案内） 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校の

教育活動にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、３年生を送る会を下記のとおり実施いたします。今年度は、各学年の出し物だけでなく、

株式会社ネイキッド様のご協力の下、１年生が美術科で制作したプロジェクションマッピングを

披露いたします。さらに、本校卒業生のアロマアーティスト、田村未来さんにもご来校いただき、

中島の柑橘を使用したアロマの香りで演出をしていただいたり、キャリアについての講話をして

いただいたりする予定です。 

せっかくの機会ですので、保護者の皆様もご都合がよろしければ、ぜひご参観ください。 

 

記 

 

１ 日  程 令和５年３月１５日（水）１３：３０～１５：２０ 

２ 場  所 松山市立中島中学校 体育館 

        ※体育館入口から直接お入りください。 

３ 内  容 ・各学年の出し物 

        ・１年生プロジェクションマッピング 

        ・田村未来さんによる講演会 

        （中島のいよかんから蒸留したアロマの香りを楽しんでいただけます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【当日体育館前面に投影予定のプロジェクションマッピングの一場面】 


